
 
 

ELEKTRONICZNE DEKLARACJE PCC-2 i SD-2 
 

Przygotowanie deklaracji 

 Aby wysłać elektroniczną deklarację PCC-2 lub SD-2, należy wejść do zakładki REJENT->REPERTORIUM A. 

 Wybrać zakres dat oraz wskazać notariusza.  
 

 

 Wybrać typ deklaracji i nacisnąć klawisz Podgląd. 

 

 
Korygowanie położenia – kody TERYT 

 Jeżeli na ekranie pojawi się lista błędnych wpisów w Repertorium A, należy uzupełnić brakujące kody TERYT.  
Aby skorygować położenie, należy wybrać daną pozycję na liście oraz nacisnąć klawisz Popraw. 

 

 

 Aby wpisać położenie zgodne z nowym rozporządzeniem,  można  skorzystać  z  dotychczasowej metody:  wpisywania  nazwy miejscowości 
i kliknięcia  klawisza  ENTER   lub TAB,  lub użyć specjalnie  przygotowanej  wyszukiwarki  położeń, z  której  można skorzystać po kliknięciu 
przycisku z trzema kropkami. 

 

 
 
 

 
 

Copyright 2016 © RejNET Informatyka dla prawników 
tel. (32) 328 82 17, e-mail: serwis@rejnet.pl 

mailto:serwis@rejnet.pl


 

Wysyłka deklaracji 

 Jeżeli w przygotowanych danych system nie znalazł błędów, na ekranie pojawi się formularz, w którym należy uzupełnić kod urzędu skarbowego. 

 

 Następnie należy wybrać klawisz Przygotuj wysyłkę  i złożyć podpis elektroniczny. 

 Przejść do zakładki REJESTRY->Wysyłki elektroniczne i nacisnąć klawisz Wyślij/odbierz  . 
 

(Uwaga! Aby przeprowadzić wysyłkę konieczne jest połączenie z Internetem.) 

 
 
Urzędowe potwierdzenie odbioru – plik UPO 

 Po przeprowadzonej wysyłce danych należy sprawdzić czy został pobrany plik UPO. Jeżeli nie, należy odczekać chwilę i ponownie nacisnąć 

klawisz Wyślij/odbierz.  
 

Jeśli po ponownej próbie, plik UPO nadal nie został pobrany, należy ponowić próbę następnego dnia. 
 

 Następnie otworzyć plik UPO i sprawdzić czy dane zostały przyjęte. 
 

 

 
Szczegółową instrukcję dotyczącą elektronicznych deklaracji PCC-2 i SD-2 można znaleźć w filmie szkoleniowym 

znajdującym się pod adresem http://www.rejnet.pl/uslugi/akademia/1000.6.4. 
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